

B.S. Holding Nibe ApS

Strandgade 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 31 30 91



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016

Som dirigent:



.....
Bruno Guldbæk Sørensen



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	B.S. Holding Nibe ApS
Adresse, postnr., by	Strandgade 3, 9240 Nibe
CVR-nr.	29 31 30 91
Stiftet	10. januar 2006
Hjemstedskommune	Nibe
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 35 10 22
Telefax	98 35 35 22
Direktion	Bruno Guldbæk Sørensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet investering samt aktiebesiddelse i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 61.331 kr. mod -57.118 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -117.640 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes retableret via fremtidig drift og indtjening i dattervirksomheden Bruno Sørensen Møbler ApS.

Selskabets kapitalforhold og likviditetsberedskab er tæt knyttet til dattervirksomheden Bruno Sørensen Møbler ApS og er afhængig af udviklingen i dette selskab.

Bruno Sørensen Møbler ApS har udarbejdet et budget for 2016, som indeholder en fortsættelse af allerede igangsatte driftstiltag i form af en styrket salgsindsats og en tilpasning af omkostninger. På baggrund heraf forventes et positivt driftsresultat i 2016. Dattervirksomheden har de første 4 måneder af 2016 realiseret et resultat over budget.

Bruno Sørensen Møbler ApS har en finansieringsaftale, som ledelsen vurderer giver et tilstrækkeligt råderum inden for de aftalte vilkår og på denne baggrund, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til det foreliggende budget for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-7.400	-8.287
	Bruttoresultat	-7.400	-8.287
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.556	-47.434
3	Finansielle indtægter	6.219	5.371
	Finansielle omkostninger	-7.044	-6.768
	Årets resultat	61.331	-57.118
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	61.331	-57.118
		61.331	-57.118

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.900	0
		68.900	0
	Likvide beholdninger	824	1.224
	Omsætningsaktiver i alt	69.724	1.224
	AKTIVER I ALT	69.724	1.224
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-242.640	-303.971
	Egenkapital i alt	-117.640	-178.971
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	187.364	180.195
		187.364	180.195
	Gældsforpligtelser i alt	187.364	180.195
	PASSIVER I ALT	69.724	1.224

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold og likviditetsberedskab
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-303.971	-178.971
Årets resultat	0	61.331	61.331
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-242.640</u>	<u>-117.640</u>

Selskabskapitalen har været uændret de foregående 4 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B.S. Holding Nibe ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af goodwill og koncernintern tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedernes forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Kapitalforhold og likviditetsberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig drift og indtjening i dattervirksomheden Bruno Sørensen Møbler ApS.

Selskabets kapitalforhold og likviditetsberedskab er tæt knyttet til dattervirksomheden Bruno Sørensen Møbler ApS og er afhængig af udviklingen i dette selskab.

Bruno Sørensen Møbler ApS har udarbejdet et budget for 2016, som indeholder en fortsættelse af allerede igangsatte driftstiltag i form af en styrket salgsindsats og en tilpasning af omkostninger. På baggrund heraf forventes et positivt driftsresultat i 2016. Dattervirksomheden har de første 4 måneder af 2016 realiseret et resultat over budget.

Bruno Sørensen Møbler ApS har en finansieringsaftale, som ledelsen vurderer giver et tilstrækkeligt råderum inden for de aftalte vilkår og på denne baggrund, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til det foreliggende budget for 2016.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.219	5.371
	<u>6.219</u>	<u>5.371</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	616.545
Kostpris 31. december 2015	616.545
Værdireguleringer 1. januar 2015	-616.545
Andel af årets resultat	122.987
Nedskrivning	-192.543
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	69.556
Værdireguleringer 31. december 2015	-616.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomheder				
Bruno Sørensen Møbler ApS	Nibe	100,00 %	-84.941	122.987

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Bruno Sørensen Møbler ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Bruno Sørensen Møbler ApS for danske selskabskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skat udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2015. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet på sigt kan anvendes.